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A6

资金流向

本周610亿巨量资金离场

上证A股本周资金净流入前5名
序号

1

2

3

4

5

代码

600694

600483

600103

600746

600547

名称

大商股份

福建南纺

青山纸业

江苏索普

山东黄金

资金进出(万元)

57285

47324

32967

32184

32180

涨跌幅(%)

0.88%

3.91%

4.12%

1.04%

1.22%

收盘价

44.48

10.11

5.05

10.71

51.24

换手率

0.87%

18.23%

8.87%

6.88%

1.48%

成交量(手)

25488

290792

865714

209670

113341

成交金额(万元)

11173

28616

43191

22510

57791

序号

1

2

3

4

5

代码

600022

600016

600102

600868

600466

名称

济南钢铁

民生银行

莱钢股份

ST梅雁

迪康药业

资金进出(万元)

-130072

-83717

-62676

-42938

-37536

涨跌幅(%)

0.57%

-0.32%

-2.88%

3.76%

-0.81%

收盘价

5.28

6.15

10.45

4.41

9.81

换手率

5.24%

0.94%

21.56%

12.59%

14.62%

成交量(手)

1633587

2120406

504104

2389722

641945

成交金额(万元)

86548

128953

53059

99877

62963

序号

1

2

3

4

5

代码

000969

000100

000976

002304

000858

名称

安泰科技

TCL集团

春晖股份

洋河股份

五粮液

资金进出(万元)

130589

71990

24598

23543

21317

涨跌幅(%)

9.99%

-0.88%

-0.30%

5.36%

1.76%

收盘价

23.34

5.66

6.55

234.99

32.97

换手率

7.59%

4.58%

6.51%

0.68%

0.70%

成交量(手)

647972

1281924

265920

13952

265654

成交金额(万元)

147834

72111

17358

32456

87321

序号

1

2

3

4

5

代码

000895

000801

000697

000623

000540

名称

双汇发展

四川九洲

*ST偏转

吉林敖东

中天城投

资金进出(万元)

-24237

-19328

-18942

-18577

-17199

涨跌幅(%)

0.52%

4.15%

2.62%

1.90%

4.97%

收盘价

58.15

12.54

17.6

35.43

16.25

换手率

0.88%

4.77%

6.22%

1.94%

2.26%

成交量(手)

53200

125984

82515

100389

206740

成交金额(万元)

31098

15499

14504

35449

32866

上证A股本周资金净流出前5名

深圳A股本周资金净流入前5名

深圳A股本周资金净流出前5名

个股点睛

一季报中明星基金经理持股动向
市场虽然呈现出普跌态势，但对于业绩向好、且获得明星基金经理青睐的公司，在下

跌过程中或可采取逐步吸纳的策略，在目前的基金行业，王亚伟和孙建波无疑是一面重要

的旗帜，示范效应明显，其建仓重点倾向于旅游消费、具备实质业绩支撑的新兴产业公司。

代码

300055

300107

300164

600869

300182

600256

002094

000581

600406

600125

简称

万邦达

建新股份

通源石油

三普药业

捷成股份

广汇股份

青岛金王

威孚高科

国电南瑞

铁龙物流

持股数(万股)

601.21

229.93

176.01

1323.02

86.14

7896.23

2045.51

2006.9

5519.9

4271.38

与上期增加数

量(万股)

65.46

19.14

176.01

1323.02

86.14

2607.56

168.11

1054.17

2696.76

4271.38

占流通

A股(%)

21.02

13.61

12.94

11.03

7.69

7.32

6.35

5.7

5.41

5.37

2011年

中报业绩预告

/

/

扭亏为盈

/

/

/

增长50%~80%

/

/

/

华商基金孙建波一季度重仓股前10名

代码

600086

300169

300117

002524

000888

002033

600452

600962

002554

000822

简称

东方金钰

天晟新材

嘉寓股份

光正钢构

峨眉山Ａ

丽江旅游

涪陵电力

国投中鲁

惠博普

山东海化

持股数(万股)

2773.68

279.98

320

225

950

395.07

410.26

840.07

138.99

4410.6

与上期增加

数量(万股)

20

279.98

320

225

68.85

-3.65

0

840.07

138.99

3065.55

占流通

A股(%)

15.55

14.89

11.43

9.96

5.8

5.5

5.3

5.29

4.96

4.93

2011年中报业绩预告

增减变动-20%~10%

增长180%~210%

大幅增长,实现扭亏转盈

增长30.00%~60.00%

华夏基金王亚伟一季度重仓股前10名

2010年A股十大分红“抠门股”
明明不差钱,就是不分红!这似乎是一些上市公司秉持的分红真经。由于中国股市长

期“重融资,轻回报”,以至很多上市公司回报股东的意识十分淡薄,纷纷充当股市“铁公鸡”,

甚至铁公鸡中的“战斗机”! 杨晓春

大商股份 (600694)

鸿路钢构 (002541)

江山股份 (600389)

爱施德 (002416)

焦作万方 (000612)

郑煤机 (601717)

盐湖钾肥 (000792)

星马汽车 (600375)

新疆天业 (600075)

博汇纸业 (600966)

连续四年不分红，董事长薪酬上涨40%

融资不手软，分红很吝啬

主营业务持续疲软，未分配利润无奈成“输血袋”

上市前分红慷慨，融资后却做小气鬼

28亿元建热电项目，未分配利润“填空”杯水车薪

上市成功即变脸，揣35亿现金却称资金压力大

昔日“分红王”变身“抠门鬼”

借口定向增发拦路拒分红

业绩大增15倍仍坚持做“铁公鸡”

现金流亮红灯，未分配利润中看不中“分”

2010年A股十大分红“奶牛股”
随着 2010 年报披露临近收官，A 股上市公司的年度分配方案也都基本“掀起盖头

来”。细细看来，投资者却发现里面有不少“数字游戏”——一些上市公司虽然推出类似

10送10、10送6转4之类的分配方案，但真金白银式的派现比例很低，甚至根本不派现。

为此，本报盘点了2010年10家发放“真金白银”最给力的A股上市公司，并希望更多

上市公司向这些“派现大户”学习。毕竟，派现回报，才是硬回报！ 杨晓春

贵州茅台 (600519)

海普瑞 (002399)

中瑞思创 (300078)

罗莱家纺 (002293)

张裕A（000869）

大富科技 (300134)

汇川技术 (300124)

洋河股份 (002304)

潞安环能 (601699)

泸州老窖 (000568)

每10股派送红股1股、每10股派发现金红利23元（含税）

每10股转增10股，每10股派发现金红利20元

每10股转增15股派现15元

每10股派发现金红利14.20元(含税)

每股派1.40元人民币的比例向全体股东分配现金红利

每10股派发现金红利人民币12.3元（含税）

每10股转增10股并派发现金红利12元（含税）

每10股转增10股，同时派发现金10元

公司拟10转4送6股，派现金红利10元（含税）

公司拟每10股派发现金红利10元

2010年年报中的12只潜力股
根据威廉·欧奈尔的七步选股法筛选出了30只股票，在这30只股票中，我们再根据

业绩增长空间、机构持仓情况以及近期的二级市场表现精选12股，供投资者参考。

名称

黔源电力(002039)

洪城水业(600461)

隧道股份(600820)

仁和药业(000650)

大连友谊(000679)

保税科技(600794)

大冶特钢(000708)

冠城大通(600067)

广东鸿图(002101)

新疆众和(600888)

潍柴重机(000880)

丰乐种业(000713)

投资亮点

投资机构火线入驻，股性渐趋活跃

险资青睐，业绩大涨

重组提升业绩

基金重仓、收入利润双丰收

百货业务待成长

私募增仓，展开填权之势

利润将在今年逐步释放

地产业务对公司贡献度有望再提升

日本地震不影响全年业绩

募投项目开始盈利

受益行业振兴规划

汇集多路机构资金

两市周五的总成交金额为 1723.39亿

元，和前一交易日相比减少394亿元，资金

净流入约70亿。周五上证指数止跌反弹，

资金回流的板块开始增加，节能环保、化工

化纤、电力、上海本地、房地产排名资金流

入前列。连续几天的下跌使得市场出现超

跌，短期在 2900 附近上证指数将产生反

弹，但仍应该逢高减仓。“周五的反弹符合

预期，下周在2950-2980范围逐步减仓。

相关热点板块及个股如下：

周五资金净流入较大的板块：节能环

保、新能源及材料、中小板、电力、化工化

纤。

周五资金净流出较大的板块：银行

类。

本周两市资金累计净流出610亿元，

与上周的净流出139亿元相比增加约470

亿。

本周净流入排名前列的板块是：商业

连锁、造纸印刷。

本周净流出排名前列的板块是：中小

板、化工化纤、创业板。

节能环保，净流入较大的个股有：安

泰科技、三爱富、巨化股份。

中小板，净流入较大的个股有：洋河

股份、东方锆业、苏宁电器、塔牌集团、万

力 达、劲嘉股份、精功科技、多氟多、新海

股份。

电力，净流入较大的个股有：大唐发

电、申能股份、华电国际、国电电力、长江电

力、广州控股、皖能电力、深圳能源。

化工化纤，净流入较大的个股有：三

爱富、巨化股份、大 东 南、传化股份、佛塑

科技、路翔股份、美达股份。广州万隆

和上周相似，资金本周是净流出，各市场行为主体如超级机构，机构，而中、大户、散户

资金全部净流出，空方力量远大于多方力量，预计下周短期反弹后仍继续调整。

本周两市资金累计录得净流入，市场各行为主体资金进出分别如下：（单位亿元）
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